ANNA BUSQUETS CARPENA 20,24 75,00 95,24 

SALES MARKETING CATALONIA, S.L. 17,86 74,49 92,35 

Per tot l’exposat, la Mesa de contractació proposa elevar a l’òrgan de contractació que 

s’adjudiqui el contracte a l’empresa L’ESPECTACLERIA, S.L. per un import de 

TRENTA-DOS MIL EUROS (32.000,00 euros) al qual se li haurà d’afegir l’import de 

l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a SIS MIL SET-CENTS VINT EUROS 

(6.720,00 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a TRENTA-VUIT MIL SET-CENTS 

VINT EUROS (38.720,00 euros), en haver obtingut la millor puntuació per tractar-se de 

l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que compleix amb els requisits demanats, 

que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració i que no té la consideració 

d’anormal o desproporcionada.